
UCHWAŁA NR XXXVIII/578/2009  

RADY MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/409/2009 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie 

określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli i dyrektorów przedszkoli, szkół podstawowych, zespołów 

szkolno – przedszkolnych oraz gimnazjów prowadzonych przez Miasto Racibórz 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 

r., Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. z 2006

r., Dz.U. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmienia się Regulamin wynagradzania nauczycieli i dyrektorów przedszkoli, szkół podstawowych, zespołów 

szkolno – przedszkolnych oraz gimnazjów prowadzonych przez Miasto Racibórz, stanowiący załącznik do uchwały 

wymienionej w tytule, w następujący sposób: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 

dni od jej opublikowania.  

1) w § 5 w ust. 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) powierzenia funkcji koordynatora do spraw szkół w wysokości nie wyższej

niż 400 zł miesięcznie;”; 

2) w § 5 w ust. 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) opiekuna stażu w wysokości 30 zł miesięcznie.”.

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Wojnar 

ID: LLSQM-QFDOP-GAQEV-QCDRR-KADAZ. Podpisany. Strona 1 / 1


